
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«ДОМ  ТВОРЧЕСТВА  СТАНИЦЫ ВАСЮРИНСКОЙ» 

 

 

П Р И К А З  

ст. Васюринская  

от «03»  февраля   2025 г.                                                                  №   27-п 

 

О проведении плановой эвакуации учащихся 

 

В соответствии с планом работы учреждения по противодействию терроризму и 

экстремизму на 2024 – 2025 учебный год с целью проверки организации и 

проведения эвакуации учащихся при угрозе возникновения и в условиях ЧС 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести плановую эвакуацию учащихся 03.02.2025г. в 10.00 часов и в 15.00 

часов. 

 

2. Ответственная по антитеррористической безопасности Сосна И. В.: 

- проверить работоспособность средств оповещения; 

- проверить состояние путей эвакуации (при необходимости привести их в 

соответствие с требованиями Роспотребнадзора и Госпожнадзора); 

 

3. Администрации учреждения и педагогическим работникам МБУ ДО ДТ ст. 

Васюринской принять меры по: 

- предотвращению происшествий, порчи и утраты техники, имущества и 

оборудования; 

- предупреждению травм среди учащихся и работников учреждения. 

 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО ДТ 

ст. Васюринской                                                      Н.А. Жорник 

 

С приказом ознакомлена: И. В. Сосна 

 


		2025-02-06T14:35:42+0300
	Нелли Александровна Жорник
	Я являюсь автором этого документа




